

療法名	薬剤名	投与量	1クール
S-1+CDDP療法	S-1	体表面積に準じて	35日
	シスプラチン	60mg/m ²	
Weekly PTX療法	パクリタキセル	80mg/m ²	28日
XP+Tmab療法	トラスツズマブ	6mg/kg	21日
		(初回時 8mg/kg) (90分)	
	シスプラチン	80mg/m ²	
	カベシタピン	C法 *C	
SP+Tmab療法	トラスツズマブ	6mg/kg	21日
		(初回時 8mg/kg) (90分)	
	シスプラチン	60mg/m ²	
	S-1	体表面積に準じて	
3Weekly nab-P	アブラキサン	260mg/m ²	21日
3Weekly PTX	パクリタキセル	210mg/m ²	21日
3Weekly Tmab療法	トラスツズマブ	6mg/kg	21日
		(初回時 8mg/kg) (90分)	
Biweekly CPT-11 +CDDP療法	イリノテカン	60mg/m ²	28日
	シスプラチン	30mg/m ²	
Biweekly CPT-11	イリノテカン	150mg/m ²	14日
3Weekly DOC療法	ドセタキセル	70mg/m ²	21日
XELOX療法<I-OHP:130mg/m ² >	オキサリプラチン	130mg/m ²	21日
	カベシタピン	C法 *C	
SOX療法<I-OHP:100mg/m ² >	オキサリプラチン	100mg/m ²	21日
	S-1	体表面積に準じて	
S-1+3Weekly DOC療法	S-1	体表面積に準じて	21日
	ドセタキセル	40mg/m ²	
CPT-11+低用量CDDP療法	イリノテカン	60mg/m ²	14日
	シスプラチン	6mg/m ²	
5-FU+I-LV療法	レボホリナート	250mg/m ²	56日
	フルオロウラシル	600mg/m ²	
RAM単剤療法	サイラムザ	8mg/kg	28日
RAM+PTX療法	サイラムザ	8mg/kg	28日
	パクリタキセル	80mg/m ²	
(2W)ニボルマブ(オブジーボ)療法	オブジーボ	240mg/body	14日
(4W)ニボルマブ(オブジーボ)療法	オブジーボ	480mg/body	28日
Weekly nab-PTX単剤療法	アブラキサン	100mg/m ²	28日
RAM Weekly nab-P単剤療法	サイラムザ	8mg/kg	28日

	アブラキサン	100mg/m ²	
XELOX+Tmab療法< -OHP:130mg/m ² >	トラスツズマブ	6mg/kg	14日
		(初回時 8mg/kg) (90分)	
	オキサリプラチン	130mg/m ²	
	カベシタピン	C法 *C	
SOX療法+Tmab療法< -OHP:130mg/m ² >	トラスツズマブ	6mg/kg	14日
		(初回時 8mg/kg) (90分)	
	オキサリプラチン	130mg/m ²	
	S-1	体表面積に準じて	
FOLFOX療法	オキサリプラチン	85mg/m ²	14日
	レボホリナート	200mg/m ²	
	フルオロウラシル	400mg/m ²	
	フルオロウラシル	2400mg/m ²	
S-1+DOC療法	S-1	体表面積に準じて	21日
	ドセタキセル	40mg/m ²	
エンハーツ単剤療法	エンハーツ	6.4mg/kg	21日
FOLFOX+Tmab療法	トラスツズマブ	6mg/kg	21日
		(初回時 8mg/kg) (90分)	
	オキサリプラチン	85mg/m ²	
	レボホリナート	200mg/m ²	
	フルオロウラシル	400mg/m ²	
	フルオロウラシル	2400mg/m ²	
ニボルマブ+SOX療法< -OHP:100mg/m ² >	オブジーボ	360mg/body	21日
	オキサリプラチン	100mg/m ²	
	S-1	体表面積に準じて	
ニボルマブ+CapeOX療法< -OHP:130mg/m ² >	オブジーボ	360mg/body	21日
	オキサリプラチン	130mg/m ²	
	カベシタピン	C法 *C	
ニボルマブ+FOLFOX療法	オブジーボ	240mg/body	14日
	オキサリプラチン	85mg/m ²	
	レボホリナート	200mg/m ²	
	フルオロウラシル	400mg/m ²	
	フルオロウラシル	2400mg/m ²	
サイラムザ+イリノテカン併用療法	サイラムザ	8mg/kg	14日
	イリノテカン	150mg/m ²	
FOLFOX+ピロイ併用療法	ピロイ	400mg/m ²	14日
		(初回時 800mg/m ²)	

	オキサリプラチン	85 mg/m ²	
	レボホリナート	200 mg/m ²	
	フルオロウラシル	400 mg/m ²	
	フルオロウラシル	2400 mg/m ²	
CapeOX+ピロイ併用療法	ピロイ	400 mg/m ²	21日
		(初回時 800 mg/m ²)	
	オキサリプラチン	130 mg/m ²	
	カベシタピン	C法 *C	